محمد بشیر الشریف / مهدی سرحدی

تونس (جمعیت: ۳,۶۲۰,۰۰۰ نفر) پایتخت
عربی زبان رسمی
۱۶۵,۶۵۰ کیلومتر مربع مساحت
۱۳,۳۱۰,۱۰۰ نفر (آمار سال ۲۰۰۶ م.) جمعیت
زین العابدین بن علی نام رئیس جمهور
۲۰ مارس ۱۹۵۶ م. (۲۹ اسفند ۱۳۳۵ ش.) تاریخ استقلال
۲۶,۶ میلیارد دلار درآمد ناخالص ملی (GNP)
۵۰۰۰ دلار درآمد سرانه
دینار تونس (معادل ۰/۷۳ دلار) واحد پول
۰۰۲۱۶ کد تلفن بین المللی

حج گزاری در تونس

میقات

جمهوری عربی تونس در یک نگاه